
K prodeji, Byt 3+1
Číslo inzerátu (ID): 4292141 Datum vydání: 22.11.2024

Cena za nemovitost:

8 320 000 Kč

Lokalita:
Praha 4

V zastoupení majitele nabízíme k prodeji bezbariérový prostorný
byt 3+1 se dvěma zasklenými lodžiemi 83 m2, sklepem 4 m2 a
možností parkování ve dvoře domu. Byt se nachází v přízemí
domu v ulici Michelská mezi metrem C Kačerov a Budějovická a je
možné ho jednoduše upravit i na 4+kk. Všechny pokoje v bytě mají
samostatný vstup a v chodbě je velká zabudovaná šatní skříň. Celý
dům nyní prochází revitalizací, při které se zatepluje fasáda, dělají
se bezpečnostní žaluzie na okna, upravuje se vjezd do vnitrobloku
domu atd. Byt disponuje sklepem i komorou, která je umístěná na
stejném patře. Ve vnitrobloku domu je možnost parkování pro
majitele bytových jednotek. V okolí domu vzhledem k dobré poloze
je kompletní občanská vybavenost i výborná dopravní dostupnost
metrem či autobusem. Pro bližší informace neváhejte kontaktovat
makléře se kterým si můžete domluvit i prohlídku. Byt je volný
ihned. Doporučujeme.

ID inzerátu ESO: 4292141
Inzerát vydán: 13.11.2024
Inzerát aktualizován: 22.11.2024
ID zakázky v RK: 900890262
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 83 m2
Kód zakázky: 890262

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Kateřina Brašíková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


